Совет Стародрожжановского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

 2 сентября  2010 года                                                                           № 54/3

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2005 г.
№ 3/1 «О земельном налоге»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 229-ФЗ Совет Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2005 г. № 3/1 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

        в статье 4:

        а) первый абзац изложить в следующей редакции:

        «Для налогоплательщиков, являющихся физическими  лицами и уплачивающими налог на основании налогового уведомления, направляемого налоговыми органами, уплата налога производится 5 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»;

        б) второй абзац исключить;

        в) в абзаце третьем слова «не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным кварталом» заменить словами «соответственно 5 мая, 5 августа, 5 ноября»;

       г)в абзаце 4 цифру «5» заменить на «15».

        в статье 6 слова «Межрайонным отделом №6 Управления федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Дрожжановскому муниципальному району Республики Татарстан через газету «Туган як»» заменить словами «уполномоченным органом в соответствии с действующим законодательством».

        2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования на специальных информационных стендах,  расположенных на территории населенных пунктов: село Старое Дрожжаное, улица 2-я пятилетка, дом  № 5     в здании детского сада № 1,     улица Садовая  дом № 1 в здании детского сада № 2, улица Газовая дом № 17 в здании Стародрожжановской средней школы № 2, улица Центральная дом № 14 в здании Стародрожжановской средней школы № 1; село Новое Дрожжаное улица Молодежная дом № 17 в здании  Стародрожжановской начальной школы детский  сад; село Старое Ильмово  улица Центральная дом № 23 в здании Староильмовской основной школы.

Заместитель Главы  Стародрожжановского

сельского поселения  Дрожжановского

муниципального района РТ:

                   Ф.В.Галлямов